
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA CONVENIO DE EJECUCIÓN DE 
VEREDAS Y MEJORAMIENTO DE BNUP ENTRE 
COPERGO LTDA. Y MUNICIPALIDAD DE 
INDEPENDENCIA, SEGÚN SE INDICA. 
INDEPENDENCIA, 1 4 JUL 20rt 

DECRETO ALC. EXENTO N° _ _ 2 811 /2017. 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Convenio de 
Ejecución de Veredas y Mejoramiento de BNUP entre COPERGO Ltda. y Municipalidad de 
Independencia, de fecha 13 de junio de 20 17; el memorándum No 626, de 23 de junio de 
2017, de la Dirección de Obras Municipales, con VoBo del Sr. Alcalde; la providencia W 
1576, de 27 de junio de 2017, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me confiere la 
Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE el Convenio de Ejecución de 
Veredas y Mejoramiento de BNUP entre COPERGO Ltda., y Municipalidad de 
Independencia. 

2.- SON PARTE INTEGRANTE de este Decreto, todas 
las cláusulas contempladas en el Convenio aludido de fecha 13 de junio de 2017. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE a 
las Direcciones que correspondan y hecho, ARCHÍVESE. 

,... .. ··:s·:.:··········c. ----. ~ 
. 1.~~~~,.~ / •;..;-----... \ 

:.t. -.~.:!:- : 'w O • • •!·''~' O \. j ~ 1 ! _t~. (.F \/J). i 1, ( \.) .. 'Ju · · · · 11\ \1\.•~. AA" \ '• 

S/FlJC/kss. " 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal - Jurídico -
Control - DAF- SECPLA- DOM - Oficina de Partes. 
445. 

,1 ·, 


